

LMK Holding ApS

**Strindbergsvej 15
8920 Randers NV**

CVR-nr. 27 03 34 15

Årsrapport for 2017/18

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12/1-2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMK Holding ApS
Strindbergsvej 15
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 03 34 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 26. februar 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Lise Lotte Morild Krogh

Revisor

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.092.140, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.179.670.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-16.615	-10.066
Resultat før finansielle poster		-16.615	-10.066
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		914.148	785.338
Finansielle indtægter		247.618	866.788
Finansielle omkostninger		<u>-2.807</u>	<u>-1.700</u>
Resultat før skat		1.142.344	1.640.360
Skat af årets resultat	1	<u>-50.204</u>	<u>-188.474</u>
Årets resultat		<u>1.092.140</u>	<u>1.451.886</u>
Foreslået udbytte		105.000	103.000
Ekstraordinært udbytte		0	950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		129.148	-287.662
Overført resultat		<u>857.992</u>	<u>686.548</u>
		<u>1.092.140</u>	<u>1.451.886</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.722.590	3.593.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.250.254</u>	<u>9.092.092</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.972.844</u>	<u>12.685.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.972.844</u>	<u>12.685.534</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.939	223.476
Andre tilgodehavender		24.116	24.116
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.700</u>	<u>75.223</u>
Tilgodehavender		<u>355.755</u>	<u>322.815</u>
Likvide beholdninger		<u>2.151.964</u>	<u>1.574.562</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.507.719</u>	<u>1.897.377</u>
Aktiver i alt		<u>15.480.563</u>	<u>14.582.911</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.712.590	2.583.442
Overført resultat		12.237.080	11.379.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>103.000</u>
Egenkapital	2	<u>15.179.670</u>	<u>14.190.531</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.553	88.177
Selskabsskat		206.541	300.404
Anden gæld		<u>3.800</u>	<u>3.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.894</u>	<u>392.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.894</u>	<u>392.381</u>
Passiver i alt		<u>15.480.564</u>	<u>14.582.912</u>
Eventualposter mv.	3		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.204	188.474
	50.204	188.474

2 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.583.442	11.379.088	103.000	14.190.530
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.000	-103.000
Årets resultat	0	129.148	857.992	105.000	1.092.140
Egenkapital 30. september 2018	125.000	2.712.590	12.237.080	105.000	15.179.670

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.